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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontaminering med
allergener: Virksomhedens procedurer vedrørende allergener.
De oplyser, at pakning af fødevarer med allergener foregår sidst
på dagen, hvor der efterfølgende vil ske en rengøring.

Returnering: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomheden oplyser, at de ikke modtager returvarer.

Hygiejne: Rengøring: Transportmidler, rengøring og
desinfektion: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomheden transporterer ikke selv varer til kunderne, men
har skriftlige procedure og skema til udfyldelse ved læsning af
biler, herunder visuel vurdering af bilen.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Transportmidler, vedligeholdelse:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
transporterer ikke selv varer til kunderne, men har skriftlige
procedure og skema til udfyldelse ved læsning af biler,
herunder visuel vurdering af bilen.

Virksomhedens egenkontrol: Dokumentation for risikoanalyse
og HACCP-plan: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Risikoanalyse vedrørende allergener.

Mærkning og information: Allergenmærkning: Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Allergenmærkning på
Middagskalkun med ost.

Animalsk sporbarhed: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Sporbarhed på fersk kyllingebryst og kyllinge
inderfilet 1 led tilbage.

Godkendelser m.v.: Import: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden oplyser, at de ikke har haft
import af FKM og fødevarer fra 3. land. Virksomheden har
procedure for overholdelse af særregler vedrørende salmonella
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ved samhandel af fersk fjerkrækød. Set dokumentation i form af analyseresultater for overholdelse af
ovennævnte regler for fersk kyllingebryst og inderfilet modtaget 21. oktober 2023.

ATP-godkendelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har ikke transport til kunder i
udlandet.

Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæringer på bakker til
Middagskalkun med ost (R1550 og R2150) og folie til disse bakker fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.
Ovennævnte emballage er egnet FKM i forhold til, hvilke fødevarer den anvendes til. Set sporbarhed på
ovennævnte emballage.


